MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0122/2018, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

Art. 1.° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como
membros auxiliares da Comissão Permanente de Processos Seletivos (CPPS) do Câmpus
Guarulhos.

Guilherme Vinícius Ascendino Silva

Jairo Filho Sousa de Almeida

Lúcia Miyirki Higa
Tadeu Silva Santos

Art. 2.° - CONVALIDAR os atos praticados dos membros citados a partir de 1° de
outubro de 2018.

RICARDO AGOSTINHO d/REZENDE JÚNIOR